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Makita DUR181Z Akum. wykaszarka zam.

BUR181Z 04/23

Cena

Cena poprzednia
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Informacje dodatkowe:

® Bardzo dobrze wywazona dla lepszego komfortu pracy
e Ustawialna rekojesc¢ typu petla

* Blokada wiacznika

* Pas barkowy

* Funkcja ciecia trawy w naroznikach (gtowica przestawiana w zakresie 180°)

* Rozsuwana rekojes¢ pozwala na wydtuzenie zasiegu o 19cm
e Mozliwos¢ ustawienia kata ciecia w 5 pozycjach

* Kontrolka stanu akumulatora

e DUR181Z bez akumulatora i tadowarki

Cechy produktu DUR181Z:

Max. predkos¢ obr. z narzedziem tngcym:
Szerokos¢ ciecia:

Napiecie akumulatora:

Ciezar:

Dostarczone wyposazenie:

Pas barkowy:

Gtowica zytkowa (zamontowana):

Ostona gtowicy:

Okulary ochronne:

Zapasowa zytka tngca 15m:
*Dostarczany jako czes¢ zamienna

7.800 obr./min
26 cm

18V

3,1kg

125516-5
196146-9
tak

195246-2
196148-5

436,00 zt
447,00z
Dostepny

24 godziny
DUR181Z
DUR181Z
088381675451

Makita
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